

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**

Variabilný symbol

516.2017

MILOSRDENSTVA č.27

Konštantný symbol:

040 01 KOŠICE

Objednávka: 516

zo dňa:

IČO: 14 379 864

DIČ: 1020642172

IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820

1100

Odberateľ

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH SK2021157556

**Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
Rastislavova ul. 79****040 01 Košice - juh**

IBAN : SK321100000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: Splatnosť : Dátum daň.povinnosti:

31.05.2017 30.06.2017 31.05.2017

Plat. podm.: s danou Úhrada : prevodným príkazom

Konečný príjemca

Vystavil : vedúci

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
Dodací list: 50,2017/1/5 zo dňa: 31.05.2017 VS F	1,00	299,62	359,55	299,62	20,0%	59,92

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	299,62	59,93	359,55
		299,62	59,93	359,55
Celkom k úhrade				359,55€

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum

- 1 -06- 2017

Dátum prevzatia :

Prevzal

Číslo účtu: 493	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: EUS

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval: vedúci
Dátum : 31.05.2017

Rastislavova ul. 79
040 01 Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti
31.05.2017

Splatnosť dokladu c.dod.listu /fa/
30.06.2017 F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
6207 6207 INTER-MAJAK MALY LED N	1,000 KS	34.6833	41.6200	34.683	20,0%	41.620
2232 2232 D-SK SPRAY START SA16	1,000 KS	4.6833	5.6200	4.683	20,0%	5.620
4160 4160 F-CP25150 /AF 26656/	1,000 KS	65.6750	78.8100	65.675	20,0%	78.810
4341 4341 F-C13145/2	1,000 KS	25.5833	30.7000	25.583	20,0%	30.700
3419 3419 F-HU719/7X	1,000 KS	5.0833	6.1000	5.083	20,0%	6.100
4498 4498 F-C35154	1,000 KS	9.7916	11.7499	9.792	20,0%	11.750
4074 4074 F-CU2939	1,000 KS	7.8833	9.4600	7.883	20,0%	9.460
4777 4777 F-PU825X NHR	1,000 KS	8.9000	10.6800	8.900	20,0%	10.680
3668 3668 F-CF2120 /AF 26655/	1,000 KS	30.6083	36.7300	30.608	20,0%	36.730
1867 1867 VODA DESTILOVANA 5L	2,000 KS	1.4166	1.6999	2.833	20,0%	3.400
G6334# 4265 KLUC OCKO-VIDL /6-32/ /SE	1,000 KS	39.3000	47.1600	39.300	20,0%	47.160
3269 3269 F-W814/80	1,000 KS	5.9666	7.1599	5.967	20,0%	7.160
5425 5425 F-W87 / SO 6105 /	2,000 KS	11.2500	13.5000	22.500	20,0%	27.000
4345 4345 SVETLO SKUPINOVE	2,000 KS	16.3166	19.5799	32.633	20,0%	39.160
A-FT18000 3088 LUX-OSVETLENIE SPZ "V"	2,000 KS	1.7500	2.1000	3.500	20,0%	4.200

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
299,62€	20,00%	59,92€	359,55€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			359,55€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: 31.5.'2017